数据信息页
UR67-MP-78-16DI-12-60M Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
性能更强 简化
u-远程
魏德米勒的u-remote 系统体现了我们IP 67型创新远程 I/O
理念，该系统完全着眼于用户的利益：量身订做的规划、
更快速的安装、更安全的启动、更短的检修停工时间。 目
标在于大幅提高设备性能和效率 u-remote代表“性能更强”
简化
通用订货数据
版本 Automation Products - u-remote IP67, 传感器/执行
器有源分配器, PROFINET V2.3
订货号 2426300000
类型 UR67-MP-78-16DI-12-60M
GTIN (EAN) 4050118434439
数量 1 items
编制日期 23.01.2026 01:47:34 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
UR67-MP-78-16DI-12-60M Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
UL File Number Search UL 网站
证书号 (cULus) E141197
尺寸和重量
高度 51 mm 高度 (英寸) 2.0079 inch
宽度 60 mm 宽度 (英寸) 2.3622 inch
长度 255 mm 长度 (英寸) 10.0394 inch
净重 520 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，有例外
RoHS 豁免（如适用/已知） 6c
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP 82327f13-cd27-455a-ab5b-a62e1996dcf8
供电电压
反向电路保护 是 操作电压 24 V
模块电子部分的功耗 典型值 100 mA
数字输入
诊断显示器 每通道, 通过 LED, 红色
高输入电流 符合IEC 61131-2 标准 1 类要求
状态显示器 每通道, 通过 LED, 黄色
数字输入 短路保护 是
过载保护 是
反向电路保护 是
低输入电流 符合IEC 61131-2 标准 1 类要求
高输入电压 > 11 V
低输入电压 <5 V
通用参数
阻燃等级符合 UL 94 UL 94 外壳基本材料 铸锌
防护等级 IP67
联接
供电电压 (AUX-IN) PushPull-Power 供电电压 (AUX-OUT) PushPull-Power
分类
ETIM 8.0 EC001599 ETIM 9.0 EC001599
ETIM 10.0 EC001599 ECLASS 14.0 27-24-26-04
ECLASS 15.0 27-24-26-04
编制日期 23.01.2026 01:47:34 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
UR67-MP-78-16DI-12-60M Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
M12
防护盖能使未使用的插接点免受外界影响。
通用订货数据
类型 SAI-SK-M12 版本
订货号 9456050000
GTIN (EAN) 4008190304058
数量 30 ST
受保护组件, 护罩
类型 SAI-SK-M12-UNI 2029 版本
订货号 2330260000
GTIN (EAN) 4032248592067
数量 20 ST
受保护组件, 护罩
类型 SAI-SK STECKER M12 版本
订货号 1781520000
GTIN (EAN) 4032248171835
数量 50 ST
Protective cap, IP20
PUR，无卤，黑色(U)
传感器/执行器电缆用于传感器和执行器布线， 可在多个应
用中实现数据或电力传输。 上述模压电缆与接插件配合使
用，提供有效、经验证的联接。 电缆可用于包括湿度、粉
尘、高温、低温、冲击或震动的各种环境条件。
7/8"电缆常用于供电型应用。
没能找到您需要的产品？或许您能对所需产品进行具体描
述? 请与我们交流!
通用订货数据
类型 SAIL-7/8W-5-1.5U 版本
订货号 1292180150
GTIN (EAN) 4050118088052
数量 1 ST
传感器/执行器导线, 一端不带联接器, 7/8", 回路数 : 5 (4 + PE), 1.5 m,
销钉，90°, 带屏蔽: 无, LED: 不, 护套材料: PUR, 卤素: 不
类型 SAIL-7/8G-5-1.5U 版本
订货号 1292170150
GTIN (EAN) 4050118088168
数量 1 ST
传感器/执行器导线, 一端不带联接器, 7/8", 回路数 : 5 (4 + PE), 1.5 m,
针式 直, 带屏蔽: 无, LED: 不, 护套材料: PUR, 卤素: 不
类型 SAIL-7/8BW-5-1.5U 版本
订货号 1292200150
GTIN (EAN) 4050118088304
数量 1 ST
传感器/执行器导线, 一端不带联接器, 7/8", 回路数 : 5 (4 + PE), 1.5 m,
弯型插座, 带屏蔽: 无, LED: 不, 护套材料: PUR, 卤素: 不
编制日期 23.01.2026 01:47:34 MEZ
目录日期 / 图纸 3
数据信息页
UR67-MP-78-16DI-12-60M Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
类型 SAIL-7/8BG-5-1.5U 版本
订货号 1292190150
GTIN (EAN) 4050118088250
数量 1 ST
传感器/执行器导线, 一端不带联接器, 7/8", 回路数 : 5 (4 + PE), 1.5 m,
孔式 直, 带屏蔽: 无, LED: 不, 护套材料: PUR, 卤素: 不
直型
缆线长度往往各异。 魏德米勒因此提供可定制的多种直插
式接头与电缆的总成。
反向插座和插头，用于客户定制的M8、M12、M16和
7/8"联接， 结实耐用，十分适合用于机械工程。 7/8"圆形
联接器能传送大量电能。
螺钉联接能在应用中得到广泛使用。 导线,或是带管状端头
的导线， 可以插入连接件并用螺钉加固。 这种经典又经济
的联接, 同样可以支持多导线联接。
通用订货数据
类型 SAIB-5/9-7/8 版本
订货号 1292000000
GTIN (EAN) 4050118086874
数量 1 ST
可现场安装的接插件, 7/8"
弯型
缆线长度往往各异。 魏德米勒因此提供可定制的多种直插
式接头与电缆的总成。
反向插座和插头，用于客户定制的M8、M12、M16和
7/8"联接， 结实耐用，十分适合用于机械工程。 7/8"圆形
联接器能传送大量电能。
螺钉联接能在应用中得到广泛使用。 导线,或是带管状端头
的导线， 可以插入连接件并用螺钉加固。 这种经典又经济
的联接, 同样可以支持多导线联接。
通用订货数据
类型 SAIBW-5/9-7/8 版本
订货号 1292020000
GTIN (EAN) 4050118086959
数量 1 ST
可现场安装的接插件, 7/8"
编制日期 23.01.2026 01:47:34 MEZ
目录日期 / 图纸 4
数据信息页
UR67-MP-78-16DI-12-60M Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
直型
缆线长度往往各异。 魏德米勒因此提供可定制的多种直插
式接头与电缆的总成。
反向插座和插头，用于客户定制的M8、M12、M16和
7/8"联接， 结实耐用，十分适合用于机械工程。 7/8"圆形
联接器能传送大量电能。
螺钉联接能在应用中得到广泛使用。 导线,或是带管状端头
的导线， 可以插入连接件并用螺钉加固。 这种经典又经济
的联接, 同样可以支持多导线联接。
通用订货数据
类型 SAIS-5/9-7/8 版本
订货号 1301220000
GTIN (EAN) 4050118098150
数量 1 ST
可现场安装的接插件, 7/8"
弯型
缆线长度往往各异。 魏德米勒因此提供可定制的多种直插
式接头与电缆的总成。
反向插座和插头，用于客户定制的M8、M12、M16和
7/8"联接， 结实耐用，十分适合用于机械工程。 7/8"圆形
联接器能传送大量电能。
螺钉联接能在应用中得到广泛使用。 导线,或是带管状端头
的导线， 可以插入连接件并用螺钉加固。 这种经典又经济
的联接, 同样可以支持多导线联接。
通用订货数据
类型 SAISW-5/9-7/8 版本
订货号 1291980000
GTIN (EAN) 4050118087017
数量 1 ST
可现场安装的接插件, 7/8"
M12 直插针 - M12 直插针
预装 IE-导线, PROFINET, Cat.5, PUR, 绿色, 适用于拖曳电
缆, M12
通用订货数据
类型 IE-C5DD4UG0015MCSMCS-E 版本
订货号 1025950015
GTIN (EAN) 4032248776054
数量 1 ST
牵引电缆, PROFINET, M12 D 编码 – IP 67 直型插针, M12 D 编码 – IP
67 直型插针, Cat.5 (ISO/IEC 11801) / Cat.5e (TIA T568-B), PUR, 1.5
m
编制日期 23.01.2026 01:47:34 MEZ
目录日期 / 图纸 5
数据信息页
UR67-MP-78-16DI-12-60M Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
拉索电缆 Cat.5 PUR - RJ45 IP20 / M12 IP67 直角插头
预装 IE-导线，PROFINET，Cat.5，PUR，绿色，适用于拖
曳电缆，M12-RJ45
通用订货数据
类型 IE-C5DD4UG0015MCSA70-E 版本
订货号 1044470015
GTIN (EAN) 4032248779062
数量 1 ST
牵引电缆, PROFINET, M12 D 编码 – IP 67 直型插针, RJ45 IP 20, Cat.5
(ISO/IEC 11801) / Cat.5e (TIA T568-B), PUR, 1.5 m
螺钉连接
IP 67 M12 接插件，带有螺钉或弹片压接联接。
通用订货数据
类型 SAISGS-M-4D-6/8-M12 版本
订货号 1892120000
GTIN (EAN) 4032248569380
数量 1 ST
可现场安装的接插件, M12
空白
ESG 采用 Multicard 格式, 用于多种常用电气设备, 是久经考
验的标记号。高品质的设备与高对比度外观相得益彰。
适合于以下设备生产商的设备：Siemens、ABB、Beckhoff
等。
优点：
• 可根据型号选择自粘式或卡入式标签
• 为断路器等设备提供导轨安装式 ESG 标记号。
• 根据说明采用激光进行个性化打印
针对定制打印： 请根据您的标签技术规范，向我们发送一
个我们标签制作软件 M-Print PRO 的文件，或使用 M-Print
PRO 在线版（无需安装）。
编制日期 23.01.2026 01:47:34 MEZ
目录日期 / 图纸 6
数据信息页
UR67-MP-78-16DI-12-60M Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
通用订货数据
类型 ESG-M 8/20 MC NE WS 版本
订货号 1027290000
GTIN (EAN) 4032248753284
数量 200 ST
ESG, 设备标识牌 x 20 mm, PA 66, 颜色编码: 白色, 插拔式
编制日期 23.01.2026 01:47:34 MEZ
目录日期 / 图纸 7